PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.03.2021г.                                                                                                            № 33
ст-ца Новопетровская

О внесении изменений в постановление администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района от 09 ноября 2020 года №99 «Об установлении порядка применения в 2021 году бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Новопетровского сельского поселения Павловского района»
В целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Новопетровского сельского поселения Павловского района,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района от 09 ноября 2020 года №99 «Об установлении порядка применения в 2021 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Новопетровского сельского поселения Павловского района», приложение №1 раздел 3 пункты 3.1 и 3.2 дополнить новым перечнем целевых статей расходов.

2. Обеспечить размещение настоящего постановления на сайте администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.
Глава Новопетровского сельского

поселения Павловского района

            Е.А. Бессонов

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации Новопетровского сельского
поселения Павловского района

от 16.03.2021 №33

ПРАВИЛА

применения целевых статей расходов бюджета Новопетровского сельского поселения Павловского района

3. Перечень и правила отнесения расходов бюджета Новопетровского сельского поселения Павловского района на соответствующие целевые статьи

3.1 Ведомственные целевые программы Новопетровского сельского поселения Павловского района
66 0 01 10070 Ведомственная целевая программа «О противодействии коррупции на территории Новопетровского сельского поселения Павловского района в 2021 году»
По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию ведомственной целевой программы «О противодействии коррупции на территории Новопетровского сельского поселения Павловского района в 2021 году»
74 0 01 10070 Ведомственная целевая программа «Ведомственная целевая программа Новопетровского сельского поселения Павловского района «Формирование современной городской среды на 2021-2024 годы»
По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию ведомственной целевой программы «Формирование современной городской среды на 2021-2024 годы»»
79 0 01 10070 «Ведомственная целевая программа «Использование и охрана земель на территории Новопетровского сельского поселения
Павловского района» на 2021 год
По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию ведомственной целевой программы «Использование и охрана земель на территории Новопетровского сельского поселения Павловского района» на 2021 год».
3.2. Непрограммные направления расходов бюджета

муниципального образования

51 0 00 00000 Обеспечение деятельности администрации

Новопетровского сельского поселения Павловского района

51 4 00 00000 Реализация муниципальных функций, связанных с муниципальным управлением
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Новопетровского сельского поселения Павловского района на реализацию муниципальных функций, связанных с муниципальным управлением по соответствующим направлениям расходов, в том числе:

- 10050 Прочие обязательства муниципального образования.
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Новопетровского сельского поселения Павловского района на реализацию муниципальных функций, связанных с муниципальным управлением.
57 0 00 00000 Владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности Новопетровского сельского поселения Павловского района
57 1 00 00000 Мероприятия в рамках управления имуществом Новопетровского сельского поселения Павловского района
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Новопетровского сельского поселения Павловского района на реализацию мероприятий в рамках управления имуществом по соответствующим направлениям расходов, в том числе:

- 10020 Расходы, связанные с содержанием и управлением имуществом.
    По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Новопетровского сельского поселения Павловского района на реализацию мероприятий в рамках управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности Новопетровского сельского поселения Павловского района.
Глава Новопетровского сельского

поселения Павловского района

            Е.А. Бессонов